UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  630  /TTXT-TCHC

V/v báo cáo xin phép Giám đốc, Bí thư Chi

bộ đi công tác ngoài tỉnh và nước ngoài

Lâm Đồng, ngày 21 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng;

- Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Văn bản số 9811/UBND-NV1 ngày 07/11/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lâm Đồng về việc hỗ trợ doanh nghiệp tham gia Hội chợ Trà quốc tế Trung

Quốc;

Căn cứ Quyết định số 2308/QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lâm Đồng về việc cử viên chức đi công tác nước ngoài.

Theo đó, đồng chí Dương Quốc Anh - Giám đốc, Bí thư Chi bộ Trung tâm

được Ủy ban nhân dân tỉnh giao dẫn đoàn doanh nghiệp chè của tỉnh Lâm Đồng

tham gia Hội chợ Quốc tế Trung Quốc (Quảng Châu) từ ngày 22 đến ngày 28

tháng 11 năm 2023.

Trong thời gian đồng chí Giám đốc, Bí thư Chi bộ Trung tâm tham dự Hội

chợ, ủy quyền đồng chí Võ Thị Hoàng Yến - Phó Giám đốc, Phó Bí thư Chi bộ

điều hành các công việc của Trung tâm và xử lý các công việc thuộc thẩm quyền

của Giám đốc và điều hành các công việc của Chi bộ trong thời gian nêu trên.

Trung tâm xin báo cáo và xin phép Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh, Đảng uỷ

khối các cơ quan tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (báo cáo);

- VP UBND tỉnh;

- Đ/c Phó Bí thư Chi bộ;

- Ban Giám đốc;

- Trưởng các phòng, TTTT;

- Website https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Anh

		2023-11-20T08:45:41+0000
	Not specified

		2023-11-20T08:53:50+0000
	Not specified

		2023-11-21T02:18:33+0000
	Not specified